Мун1щ11пальное бюдЖL: ПIОt: до 111ко111, 11 ос обра ·ю1шrL:11 1, 1 1ОL: у1 1рсжi1е 1111с

Центр р::~зшпня ребе нк::~ - дстс101 fi сад N!! 142 « Рос 1111юш

ПРИКАЗ

01 .09.202 1 r

r. Ульяновск

Об орга1-111зац1111 работы 110 проф11лакт111,с ~111п11,оррупц1101111ых проявлс111111

NoS 14/4

В целях сверенного принятия мер по устранению антикоррупuионных проявлений и

предотвращения причин, им способствующих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по размещению «Ящиков доверия» в фойе здания для

обеспечения возможности общественности сообщать о фактах коррупции .

2. Создать комиссию по вскрытию «Ящика доверия» из числа сотрудников ДОУ :

Балашова С. Н. - заместитель заведующей по УВР

Исакова Н. В . - старший воспитател ь

Исламова Е. В. - делопроизводитель

3. Е>1<енедельно по пятницам до 12:00 комиссионно вскрывать «Яu~ик доверия » с

целью выемки корреспонденции.

4. Обеспечить регистрацию поступивших обращений с отражением их в журнале

учета сообщений из «Ящика доверия» . При наличии в «Ящике доверия »

информации о коррупционных проявлениях немедленно поставить в известность

администрацию (заведующую) МБДОУ.

5. Ответственным за организацию работы по сбору информации н рассмотрению

обращений граждан назначить заместителя заведующей по УВР Балашову С. 1-1.

6. Информацию об организации «Ящика доверия» разместить на официальном

сайте ДОУ . Ответственный : Казеева Н . В .

Контроль за приказом оставляю за собой

Заведующая МБДОУ

С приказом ознакомлены : ' ' 1 Балашова С. Н.

~.,' ,.,.... Исакова Н . В . 1 \,\1 1

1, 1

., Исламова Е. В.

""'--=====----~=--'--~ (азеева Н . В .

{ "type": "Form", "isBackSide": false }